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SURAT TUGAS
No. 8404/ST-Mengajar/Gasal/FDIK/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : Ir. ERWIN REZASYAH, S.Ds, MID
No. Dosen / NIP : 8404 / 224031056
NIDN / NIDK : 0308077103
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : JALAN WINAYA UTAMA NO.77, KOMPLEKS PDK CIKUNTEN INDAH, KEL. KAHURIPAN, KEC. TAWANG,
TASIKMALAYA, JAWA BARAT, INDONESIA.

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DIP101 Gambar Bentuk 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 DIR215 Komputer Desain 2D 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 DIR214 Sejarah Seni Rupa 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 DIR215 Komputer Desain 2D 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 DIP101 Gambar Bentuk 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
6 DIR321 Desain Interior Transportasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D.
NIP. 218080760

3/10/25, 10:56 AM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8404/ST-Mengajar/Gasal/FDIK/UEU/IX/2024 1/2
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Desain Interior Transportasi (3 sks) Ruang : RE109
Kode : DIR321 Kelas : KJ001 Dosen : Ir. ERWIN REZASYAH , S.Ds, MID
Prodi : Desain Interior Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

18-9-24
13:00-
15:30 Pengenalan Desain Interior Transportasi

Rabu
18-9-24

13:00-
15:30

Pengenalan Desain Interior
Transportasi 20    

2
Rabu

22-1-25
13:00-
15:30 Elements in Transportation Design/kp pert ke 2 tgl 25 sept 2024

Rabu
22-1-25

13:00-
15:29 Konsultasi Desain Akhir 19    

3
Rabu

2-10-24
13:00-
15:30 Faktor Manusia dalam Desain Transportasi

Rabu
2-10-24

13:00-
15:30

Faktor Manusia dalam Desain
Transportasi 20    

4
Rabu

2-10-24
15:30-
18:00 Desain Interior Transportasi Perkotaan

Rabu
2-10-24

15:30-
18:00 Desain Interior Transportasi Perkotaan 19    

5
Rabu
16-10-

24

13:00-
15:30 Elemen Manusia dalam Sistem Transportasi Perkotaan

Rabu
16-10-

24

13:00-
15:30 Sistem Transportasi Perkotaan 20    

6
Rabu
16-10-

24

15:30-
18:00

MENDEFINISKAN KONSEP INTERIOR PADA DESAIN SARANA
TRANSPORTASI

Rabu
16-10-

24

15:30-
18:00

Faktor manusia dalam Transportasi
Perkotaan 20    

7
Rabu
30-10-

24

13:00-
15:30 SISTEM TRANSPORTASI PERKOTAAN DI INDONESIA

Rabu
30-10-

24

13:00-
15:30

Konsep Interior Dalam Desain
Transportasi 21    

3/10/25, 10:57 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|DIR321|2211030|20241|KJ001|K|1 1/3
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Desain Interior Transportasi (3 sks) Ruang : RE109
Kode : DIR321 Kelas : KJ001 Dosen : Ir. ERWIN REZASYAH , S.Ds, MID
Prodi : Desain Interior Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
30-10-

24

15:30-
18:00 PROYEK DESAIN INTERIOR TRANSPORTASI - INTRO

Rabu
30-10-

24

15:30-
18:00

Transportasi perkotaan
Indonesia 20    

9
Jumat

29-11-24
13:00-
15:30 PROPOSAL PROYEK DESAIN

Jumat
29-11-24

13:00-
15:30 Proposal Proyek Desain 20    

10
Jumat

29-11-24
15:30-
18:00 PENGEMBANGAN IDE DESAIN

Jumat
29-11-24

15:30-
18:00 Pengembangan Ide 20    

11
Rabu

11-12-24
13:00-
15:30

KONSEP TEKNIS DAN OPERASIONAL DALAM PERANCANGAN INTERIOR
TRANSPORTASI

Rabu
11-12-24

13:00-
15:30 Pengembangan Konsep 20    

12
Rabu

11-12-24
15:30-
18:00 DESAIN DETAIL DALAM PERANCANGAN INTERIOR TRANSPORTASI

Rabu
11-12-24

15:30-
18:00 Pengembangan Konsep 19    

13
Rabu
8-1-25

13:00-
15:30 Perancangan Layout Interior Kendaraan Layanan Umum Bergerak

Rabu
8-1-25

13:00-
15:30 Konsep Desain Akhir 13    

14
Rabu
8-1-25

15:30-
18:00 Desain Interior Transportasi

Rabu
8-1-25

15:30-
18:00 Konsep Desain Final 12    

3/10/25, 10:57 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|DIR321|2211030|20241|KJ001|K|1 2/3
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Desain Interior Transportasi Dosen : Ir. ERWIN REZASYAH , S.Ds, MID (8404)
Kode MK dan Seksi : DIR321 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (RE109)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

22
Jan

02
Okt

02
Okt

16
Okt

16
Okt

30
Okt

30
Okt

29
Nov

29
Nov

11
Des

11
Des

08
Jan

08
Jan

1. MIIKO 20221003001 H H H H H H H H H H H H H H
2. ALDEA RISMA SEPTIAWATI 20221003002 H H H H H H H H H H H H H H
3. NYDA HAFSARI PUTRI TURSINA 20221003003 H H H H H H H H H H H H H H
4. AFIFAH RAHMADHANI 20221003004 H H H I H H H H H H H H H H
5. MARCELLO V I LUHUKAY 20221003006 H H H H H H H H H H H H I I
6. AMANDA RIZSKY FUZI LESTARI 20221003007 H H H H H H H H H H H H A A
7. SAIPUL ARIFUDIN 20221003008 H H H H H H H H H H H H H H
8. FELIX PRIMUS 20221003009 H H H H H H H H H H H H H H
9. CORDELLIA IVANA 20221003010 H H H H H H H H H H H H H H
10. ATHAAR RIZKY RAMADANI 20221003011 H H H H H H H H H H H H I I
11. SYAFINAH WULANDARI 20221003012 H H H H H H H H H H H H H H
12. ICHSAN MAULANA PUTRA 20221003013 H H H H H H H H H H H H I I
13. RACHMADHANY NOVELLA EKA ASYHARI 20221003014 H H H H H H H H H H H H H H
14. ABYAN HARYO WICAKSONO 20221003015 H H H H H H H H H H A A I I
15. HILDA AULIA SETIAWAN 20221003016 H H H H H H H H H H H H I I
16. SABILLA NURUL AULIA 20221003017 H H H H H H H H H H H H H H
17. AISY NABILA PUTRI SANGADJI 20221003018 H H H H H H H H H H H H H H
18. DINA PRAMESTI FEBRIANA 20221003019 H H H H H H H H H H H H A A
19. DONNY KURNIAWAN AL-FAUZAN 20221003020 H A H H H H H H H H H H H H
20. RIZKY FIRMANSYAH 20221003021 H H H H H H H H H H H H I I

3/10/25, 10:59 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : DIR321 Kelas : KJ001 Dosen : Ir. ERWIN REZASYAH , S.Ds, MID
Matakuliah : Desain Interior Transportasi  
Prodi : Desain Interior  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20221003001 Miiko 100 80 85 80 75 80 82 4,00 A
2 20221003002 Aldea Risma Septiawati 100 75 65 78 75 80 77,3 3,70 A-
3 20221003003 Nyda Hafsari Putri Tursina 100 75 70 77 75 75 77,2 3,70 A-
4 20221003004 Afifah Rahmadhani 100 78 68 80 75 75 78,8 3,70 A-
5 20221003006 Marcello V I Luhukay 100 75 73 75 75 75 77,3 3,70 A-
6 20221003007 Amanda Rizsky Fuzi Lestari 85,71 75 80 78 75 80 77,37 3,70 A-
7 20221003008 Saipul Arifudin 100 74 74 75 72 72 76,3 3,30 B+
8 20221003009 Felix Primus 100 74 73 75 75 75 76,8 3,30 B+
9 20221003010 Cordellia Ivana 100 75 83 75 75 80 78,8 3,70 A-

10 20221003011 Athaar Rizky Ramadani 100 78 77 75 75 75 79,2 3,70 A-
11 20221003012 Syafinah Wulandari 100 80 85 82 75 80 82,2 4,00 A
12 20221003013 Ichsan Maulana Putra 100 80 75 78 75 75 80,3 4,00 A
13 20221003014 Rachmadhany Novella Eka Asyhari 100 74 75 75 75 75 77 3,70 A-
14 20221003015 Abyan Haryo Wicaksono 85,71 78 70 75 75 75 77,07 3,70 A-
15 20221003016 Hilda Aulia Setiawan 100 78 85 78 78 75 80,6 4,00 A
16 20221003017 Sabilla Nurul Aulia 100 74 90 75 75 75 78,5 3,70 A-
17 20221003018 Aisy Nabila Putri Sangadji 100 75 80 78 75 80 78,8 3,70 A-
18 20221003019 Dina Pramesti Febriana 85,71 80 79 76 80 80 80,07 4,00 A
19 20221003020 Donny Kurniawan Al-Fauzan 92,86 70 68 75 72 72 72,99 3,00 B
20 20221003021 Rizky Firmansyah 100 78 82 75 80 75 80,2 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

IRMA DAMAYANTIE , S.Ds.M.Ds Ir. ERWIN REZASYAH , S.Ds, MID
NIP. 216080643 NIP. 8404

3/10/25, 11:00 AM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2
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